

PESACH 2025 / 5785 - hag sameach!

NON È GARANTITA LA COSTANTE DISPONIBILITÀ DI TUTTI I PRODOTTI CHE POSSONO ESSERE ESAURITI O IN FASE DI RIFORMIMENTO

ק"ק במילאנו
Comunità Ebraica di Milano

Cod. Prod.	Nome prodotto	Prezzo	Q.TA' richiesta
AZZIME			
1	Azzime al Cioccolato - 200 gr	€ 6,90	
2	Azzime all'Uovo Israeliane - 150 gr	€ 6,00	
3	Azzime Fini Israeliane - Aviv - 1000 gr	€ 5,50	
4	Azzime Fini senza Glutine - 300 gr	€ 7,90	
5	Azzime Grosse Francesi - 900 gr	€ 8,30	
6	Azzime Integrali - 300 gr	€ 5,80	
7	Azzime Macinate Grosse - 450 gr	€ 3,70	
8	Matzà Shmura Fatta a Mano - 1000 gr	€ 35,00	
9	Matzà Shmura Fatta a Mano Integr. Kit Seder 3 p.zzi - 200 gr	€ 11,00	
VINI			
10	Barkan Classic Cabernet Sauvignon - 0,75 lt	€ 10,80	
11	Barkan Classic Sauvignon Blanc - 0,75 lt	€ 10,30	
12	Barkan Sacramental Kiddush - 0,75 lt	€ 7,10	
13	Chianti - 0,75 lt	€ 8,90	
14	Feudo - Bianco da Tavola - 0,75 lt	€ 5,50	
15	Feudo - Rosso da Tavola - 0,75 lt	€ 5,50	
16	Joyvin Rosso - 0,75 lt	€ 7,60	
17	Leuci Fiano Salento - 0,75 lt	€ 6,90	
18	Leuci Rosso Primitivo Salento - 0,75 lt	€ 7,10	
19	Montepulciano d'Abruzzo - 0,75 lt	€ 7,40	
20	Pinot Grigio - 0,75 lt	€ 7,70	
21	Prosecco - 0,75 lt	€ 8,70	
22	Succo D'Uva - 1 lt	€ 4,20	
CARNE POLLO			
			n° PACCHI kg
23	Alette pollo MEHADRIN - 1 kg	€ 4,90	
24	Cosce pollo Disossate (Pargyiot) MEHADRIN - 1 kg	€ 15,50	
25	Fuselli pollo MEHADRIN - 1 kg	€ 6,90	
26	Fusi pollo MEHADRIN - 1 kg	€ 10,40	
27	Macinata Pollo MEHADRIN	€ 11,50	
28	Petto pollo MEHADRIN - 1 kg	€ 14,20	
29	Pollo Intero MEHADRIN - 1 kg	€ 8,50	
CARNE MANZO			
			n° PACCHI kg
30	Arrosto di Carrè di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 29,00	
31	Bistecca d'Entrecote di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 29,50	
32	Cappello del Prete di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 21,50	
33	Fesone Spalla / Kebab di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 23,50	
34	Macinata Prima Scelta di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 19,50	
35	Muscolo di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 19,10	
36	Punta di Petto di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 22,00	
37	Roast Beef di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 23,00	
38	Spalla Di Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 21,50	
39	Spezzatino Manzo HALAK BET YOSSEF - 1 kg	€ 20,00	
CARNE TACCHINO			
			n° PACCHI kg
40	Cosce Disossate Tacchino (Pargyiot) MEHADRIN - 1 kg	€ 18,50	
41	Macinata Tacchino MEHADRIN - 1 kg	€ 11,90	
42	Spiedini di Tacchino MEHADRIN - 1 kg	€ 15,50	
CARNE AGNELLO			
			n° PACCHI kg
43	Arrotolato di Spalla d'Agnello HALAK - 1 kg	€ 37,00	
44	Coscio d'Agnello HALAK - 1 kg	€ 28,00	
45	Costolette d'Agnello HALAK - 1 kg	€ 39,00	
46	Macinata d'Agnello HALAK - 1 kg	€ 27,00	
47	Shawarma d'Agnello HALAK - 1 kg	€ 28,00	
SALUMI			
48	Bresaola Buchinger GLATT P.V. - 120 gr (150 €/KG)	€ 18,00	
49	Mortadella di Manzo GLATT P.V. - 190 gr (45 €/KG)	€ 8,55	
50	Pastrami di Manzo Buchinger GLATT P.V. - 190 gr (79 €/KG)	€ 15,01	
51	Petto di Pollo Finissimo GLATT - 142 gr	€ 6,90	
52	Petto Tacchino Affumicato GLATT - 142 GR	€ 6,90	
53	Salame Intero Manzo Buchinger GLATT - 350 gr (53 €/KG)	€ 18,55	
54	Salame Rosetta Buchinger GLATT P.V. - 120 gr (79 €/KG)	€ 9,48	
55	Wurstel Frankfurter Buchinger GLATT - 500 gr (35 €/KG)	€ 17,50	
56	Wurstel Frankfurters cocktail GLATT - 400 gr	€ 9,80	
57	Wurstel Frankfurters GLATT - 250 gr	€ 6,90	
DOLCI			
58	Amaretti teneri - 200 gr	€ 5,90	
59	Biscotti al Cocco - 200 gr	€ 4,70	
60	Biscotti al Cocco Ripieni alla Fragola - 300 gr	€ 6,00	
61	Biscotti con Gocce di Cioccolato - 500 gr	€ 7,50	
62	Biscotti Morbidi Ric. Cioccolato - 200 gr	€ 6,20	
63	Biscotti Vino Semi Ric. Cioccolato - 300 gr	€ 4,50	
64	Dolcetti al marzapane - 200 gr	€ 6,00	

65	Galette Zuccherate Mini Arancio - 600 gr	€	10,20	
66	Galette Zuccherate Mini Limone - 600 gr	€	10,20	
67	Milanesi al cioccolato - 120 gr	€	6,10	
68	Muffin al Cioccolato Senza Glutine - 180 gr	€	4,20	
69	Muffin alla Vaniglia - 180 gr	€	4,50	
70	Noccioletti - 200 gr	€	6,20	
71	Savoardi - 100 gr	€	3,80	
72	Torta al Cioccolato - 450 gr	€	7,20	
73	Torta alla Vaniglia - 450 gr	€	7,20	
74	Torta con Gocce di Cioccolato - 450 gr	€	7,20	
75	Torta Marble (Vaniglia e Cioccolato) - 450 gr	€	7,20	
76	Tortina al Cioccolato 6 p.zzi - 240 gr	€	6,60	
77	Tortina all'Arancio 6 p.zzi - 240 gr	€	7,00	
SALATI				
78	Bamba Klp (Kitniot) - 100 gr	€	4,50	
79	Bamba Klp Multipack - 8*20 gr	€	12,90	
80	Bissli BBQ Multipack - 12*35 gr	€	12,90	
81	Bissli Remix - 70 gr	€	2,70	
82	Chips - 150 gr	€	5,50	
83	Chips - 500 gr	€	10,90	
84	Chips Multipack - 6*30 gr	€	8,50	
FORMAGGI				
85	Doppia Crema Danese Samson - 150 gr	€	5,20	
86	Emmental Francese a Fette - 160 gr	€	6,60	
87	Formaggini Francesi - 140 gr	€	5,40	
88	Formaggio di Capra a Fette - 125 gr	€	4,50	
89	Formaggio Gouda a Fette - 150 gr	€	4,70	
90	Gruviera - 250 gr	€	9,00	
91	Sottilette - 200 gr	€	7,40	
SALSE				
92	Houmus - KITNIOT - 250 gr	€	4,30	
93	Maionese Baton Rouge - 470 gr	€	6,20	
94	Maionese con Melanzane - KITNIOT - 250 gr	€	4,70	
95	Tehina - KITNIOT - 250 gr	€	4,30	
HAGGADOT				
96	Commento all'Haggadà	€	4,50	
97	Guida alle Regole di Pesach	€	13,00	
98	Haggadà di Pesach - Tzeli Esh - PROMOZIONE*	€	14,50	* 5€ con una spesa minima su altri prodotti di 50 €
99	Haggadà Traslitterata	€	11,00	
100	La Haggadà per Tutti	€	17,00	
101	La Nostra Haggadà	€	22,00	
VARIE				
102	Aceto Balsamico - 250 ml	€	4,30	
103	Aceto di Vino Rosso - 500 ml	€	4,90	
104	Cacao - 200 gr	€	5,20	
105	Cetriolini in Salamoia 13/17 cm - 560 gr	€	3,50	
106	Cioccolata al Latte - 100 gr	€	4,20	
107	Cioccolata Fondente 55% PARVE - 100 gr	€	4,50	
108	Cioccolata Rosemarie PARVE - 100 gr	€	4,50	
109	Consomme gusto Manzo PARVE - 400 gr	€	7,30	
110	Consomme gusto Pollo PARVE - 400 gr	€	7,30	
111	Crema Cioccolato Hashahar PARVE - 454 gr	€	7,20	
112	Croutons - Anellini da brodo - 150 gr	€	6,10	
113	Fecola di Patate - 500 gr	€	3,80	
114	Kneidel Mix - 130 gr	€	5,60	
115	Marmellata Albicocca - 375 gr	€	3,80	
116	Marmellata Fragola - 375 gr	€	3,80	
117	Olio Semi Girasole - 1 lt	€	6,30	
118	Olive Verdi s/n Nocciolo - 560 gr	€	3,50	